彩人字〔2022〕266 号

关于产品拓展部副部长任命的通知

各部门、各位员工：

因机构发展需要，增设产品拓展部副部长 1 名，经机构

研究决定，任命 先小红 为 产品拓展部副部长 ，主要协助

产品拓展部部长负责机构产品研发和市场拓展工作，制定服

务产品发展规划和相关标准，培养产品拓展相关人才梯队，

统筹服务产品的调研、培育、研发、包装策划、市场运营、

客户管理与维护、资源链接等工作，直接向产品拓展部部长

负责。

以上任命自 2022 年 7 月 1 日起生效，享受相关待遇，行

使相关职权，望全体员工知悉并予以支持配合。

特此通知。

深圳市龙岗区彩虹社会工作服务中心

2022 年 7 月 1 日

（联系人：谢雪萍 电话：89919897）

主题词： 产品拓展部副部长 任命 通知

发 送： 全体员工

抄 报： 理事长

深圳市龙岗区彩虹社会工作服务中心 2022 年 7 月 1 日印

		2022-07-04T19:21:06+0800